2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2014 № 135
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 06.03.2012 № 81
На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 446-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О крестьянском (фермерском) хозяйстве и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» 06.03.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для организации и ведения крестьянско-фермерского хозяйства», следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова: "для организации и ведения крестьянско - фермерского хозяйства" заменить словами: "для осуществления фермерским хозяйством его деятельности, ведения садоводства".

1.2. В наименовании и по тексту административного регламента слова: "для организации и ведения крестьянско - фермерского хозяйства" заменить словами: "для осуществления фермерским хозяйством его деятельности, ведения садоводства".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                С.Н. Балакан